

UCHWAŁA Nr 618
RADY MIASTA KONINA
z dnia 31 marca 2010 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2010 rok*

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240.) - **Rada Miasta Konina u c h w a l a, c o n a s t ę p u j e:**

§ 1.

W uchwale Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2010 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2010 rok*: Nr 585 Rady Miasta Konina z dnia 13 stycznia 2010 r.; Nr 245/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 stycznia 2010 r.; Nr 249/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 2010 r.; Nr 590 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2010 r.; Nr 252 /V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 marca 2010 r. Nr 256 /V/2010 Prezydenta miasta Konina z dnia 30 marca 2010 r.;

- *wprowadza się następujące zmiany:*

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	392 683 642,43
zastępuje się kwotą	399 352 498,65
z tego:	
a) dochody gminy ogółem	208 063 996,73
zastępuje się kwotą	213 203 424,24
z tego:	
-dochody bieżące w wysokości	205 318 996,73
zastępuje się kwotą	209 458 143,24
w tym:	
- kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska	10 000 000,00
zastępuje się kwotą	12 029 133,00
- kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	579 248,17
zastępuje się kwotą	759 033,68
-dochody majątkowe w wysokości	2 745 000,00
zastępuje się kwotą	3 745 281,00
w tym:	
- wprowadza się kwotę środków i dotacji celowych na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	1 281,00

b) dochody powiatu ogółem	184 619 645,70
zastępuje się kwotą	186 149 074,41
z tego:	
- dochody bieżące w wysokości	104 461 592,05
zastępuje się kwotą	104 658 420,76
w tym:	
- kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska	4 000 000,00
zastępuje się kwotą	4 421 223,00
- kwotę środków i dotacje na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	486 167,19
zastępuje się kwotą	488 326,90
- dochody majątkowe w wysokości	80 158 053,65
zastępuje się kwotą	81 490 653,65

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
700			240 000,00		2 258 000,00	
	70005	O750			2 258 000,00	
	70095	O970	240 000,00			
758			257 762,00		930 304,68	
	75801	2920	257 762,00			
	75814	O970			169 990,00	
	75862		0,00		760 314,68	
		2007			759 033,68	
		6207			1 281,00	
853	85395		579 248,17		0,00	
		2008	579 248,17			
900	90019	O970			2 029 133,00	
926	92601	6300			999 000,00	
RAZEM			1 077 010,17	0,00	6 216 437,68	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
758			226 554,00		1 758 029,52	
	75801	2920	226 554,00			
	75802	6180			1 332 600,00	
	75862	2007			425 429,52	
853	85395		423 335,94		66,13	
		2008	423 335,94			
		2009			66,13	
900	90019	O970			421 223,00	
RAZEM			649 889,94	0,00	2 179 318,65	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	430 804 343,51
zastępuje się kwotą	437 473 199,73
z tego:	
a) kwotę wydatków gminy ogółem	223 125 554,46
zastępuje się kwotą	228 126 204,97
z tego;	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	193 304 265,46
zastępuje się kwotą	196 134 634,97
- kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	600 549,92
zastępuje się kwotą	780 335,43
- kwotę wydatków majątkowych ogółem	29 821 289,00
zastępuje się kwotą	31 991 570,00
w tym;	
- wprowadza się wydatki na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	1 281,00

b) kwotę wydatków powiatu ogółem	207 678 789,05
zastępuje się kwotą	209 346 994,76
z tego;	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	99 988 248,05
zastępuje się kwotą	100 063 853,76
w tym:	
- wydatki na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	486 167,19
zastępuje się kwotą	488 326,90
- kwotę wydatków majątkowych ogółem	107 690 541,00
zastępuje się kwotą	109 283 141,00

5. W § 1 ust. 3 pkt. 1 wprowadza się następujące zmiany:

- kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska	14 000 000,00
zastępuje się kwotą	16 450 356,00
z tego:	
- wydatki bieżące (dz.900 rozdz.90019)	3 743 314,00
- wydatki majątkowe (dział: 600, 700, 754, 801, 854, 900, 921)	12 707 042,00

W części dotyczącej wydatków gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016	6050			500 000,00	
700			779 000,00		2 797 000,00	
	70005		0,00		2 797 000,00	
		4260			1 671 000,00	
		4270			537 000,00	
		4300			589 000,00	
	70095		779 000,00			
		4270	539 000,00			
		4300	240 000,00			
758			257 762,00		1 320 497,68	

	75818		257 762,00		560 183,00
		4810	257 762,00		380 183,00
		6800			180 000,00
	75862		0,00		760 314,68
		2517			548 683,17
		4117			13 129,13
		4127			2 122,11
		4177			71 159,04
		4217			34 106,27
		4307			49 139,94
		4417			35 994,02
		4707			4 200,00
		4747			500,00
		6067			1 281,00
853	85395		579 248,17		0,00
		2518	380 388,17		
		4118	13 124,16		
		4128	2 116,80		
		4178	71 159,04		
		4218	27 000,00		
		4308	47 400,00		
		4418	31 260,00		
		4708	6 300,00		
		4748	500,00		
900			801 183,00		1 692 346,00
	90001		120 000,00		120 000,00
		6010	120 000,00		
		6050			120 000,00
	90004	4300	26 000,00		
	90015		0,00		169 990,00
		4300			29 990,00
		6050			140 000,00
	90019		350 000,00		1 052 356,00
		2820			60 000,00
		4210			20 000,00
		4270			70 000,00

		4300	350 000,00		902 356,00	
	90095		305 183,00		350 000,00	
		4300	305 183,00			
		6050			350 000,00	
921			20 000,00		123 000,00	
	92109	2480			103 000,00	
	92195		20 000,00		20 000,00	
		2330	20 000,00			
		2710			20 000,00	
926			0,00		1 005 000,00	
	92601	6050			999 000,00	
	92604	4170			6 000,00	
Razem			2 437 193,17	0,00	7 437 843,68	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015	6050			1 332 600,00	
758			241 018,00		975 429,52	
	75818		241 018,00		550 000,00	
		4810	241 018,00		300 000,00	
		6800			250 000,00	
	75862		0,00		425 429,52	
		4117			22 343,80	
		4127			3 542,14	
		4177			328 131,31	
		4217			21 458,51	
		4247			127,50	
		4307			39 956,96	
		4377			714,00	

		4407			7 004,71	
		4747			663,00	
		4757			1 487,59	
801			47 110,00		56 250,00	
	80120		4 100,00		7 000,00	
		4210	2 492,00			
		4260	1 606,00			
		4280	2,00			
		4300			7 000,00	
	80123		4 738,00		1 344,00	
		4210			1 344,00	
		4260	4 725,00			
		4280	13,00			
	80130		32,00		9 666,00	
		4210			1 860,00	
		4260			6 806,00	
		4280	32,00			
		4300			1 000,00	
	80146		38 240,00		38 240,00	
		4210			6 890,00	
		4300	38 240,00			
		4410			8 379,00	
		4700			22 971,00	
853	85395		423 335,94		66,13	
		4118	22 343,80			
		4128	3 542,14			
		4178	328 131,31			
		4218	21 458,51			
		4248	127,50			
		4308	38 238,09			
		4378	714,00			
		4408	6 630,00			
		4409			66,13	
		4748	663,00			
		4758	1 487,59			
854			8 687,00		14 011,00	
	85401		1 187,00		47,00	
		4210	712,00			

		4260	475,00			
		4280			47,00	
	85403	4390			1 464,00	
	85407		7 500,00		12 500,00	
		4210	7 500,00			
		4300			1 000,00	
		4700			1 500,00	
		6060			10 000,00	
900	90019	4210			10 000,00	
Razem			720 150,94	0,00	2 388 356,65	0,00

8. W § 1 ust. 4

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina” dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 120 000,00

w tym:

dz. 900 zmniejsza się o kwotę 120 000,00

z tego:

rozdz. 90001 § 6010 zmniejsza się o kwotę 120 000,00

z tego

Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Osada w Koninie 120 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 290 281,00

w tym:

dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 500 000,00

w tym:

Wykonanie nakładki asfaltowej drogi gminnej w Gminie Kramsk 500 000,00

dz. 758 zwiększa się o kwotę 181 281,00

rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę 180 000,00

rozd.75862 § 6067 zwiększa się o kwotę	1 281,00
w tym:	
Zakupy inwestycyjne	1 281,00
dz.900 zwiększa się o kwotę	610 000,00
w tym:	
<i>rozd. 90001 § 6050 zwiększa się o kwotę</i>	<i>120 000,00</i>
z tego	
Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Osada w Koninie	120 000,00
<i>rozd.90015 § 6050 zwiększa się o kwotę</i>	<i>140 000,00</i>
w tym:	
Budowa oświetlenia ulicy Międzylesie w Koninie	140 000,00
<i>rozd.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę</i>	<i>350 000,00</i>
w tym:	
Zagospodarowanie terenu zieleni miejskiej przy ul. kard. S. Wyszyńskiego w Koninie	
- na wysokości Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej	350 000,00
dz. 926 rozdz.92601 § 6050 zwiększa się o kwotę	999 000,00
w tym:	
Budowa kompleksu boisk "Orlik 2012" przy Gimnazjum nr 4 na os. Gosławice	333 000,00
Budowa kompleksu boisk "Orlik 2012" przy Gimnazjum nr 3 na os. Chorzeń	333 000,00
Budowa kompleksu boisk "Orlik 2012" przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia	
Ustawicznego na os. Starówka	333 000,00
 <i>W części dotyczącej zadań powiatu</i>	
<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	<i>1 592 600,00</i>
w tym:	
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	1 332 600,00
w tym:	
Wykonanie przebudowy (wzmocnienia) obiektu mostowego na ul. Jana Pawła II w ciągu drogi woj. 266	1 332 600,00
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę	250 000,00
dz.854 rozdz.85407 § 6060 zwiększa się o kwotę	10 000,00
w tym:	
Zakupy inwestycyjne dla Młodzieżowego Domu Kultury w Koninie	10 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. W § 1 ust.5

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych na programy realizowane w ramach środków Funduszy Strukturalnych" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały

10. W § 1 ust. 6

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących na programy realizowane w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały

11. § 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

Ustala się dotacje:

1. Ustala się dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta w wysokości 11.334.036 zł

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

2. Ustala się dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta w wysokości 42.656.398,71 zł.

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

12. § 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

Ustala się dotacje podmiotowe do instytucji kultury w kwocie 5 995 000,00
w tym:

- | | |
|---------------------------------|--------------|
| 1. Koniński Dom Kultury | 3 517 000,00 |
| 2. Miejska Biblioteka Publiczna | 2 478 000,00 |

13. W § 5 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt. 1 kwotę rezerwy ogólnej	1 077 000,00
zastępuje się kwotą	1 757 183,00

w tym:	
a) kwotę części gminnej	435 342,00
zastępuje się kwotą	815 525,00
b) kwotę części powiatowej	641 658,00
zastępuje się kwotą	941 658,00
pkt. 2 kwotę rezerwy celowej oświatowej	1 137 322,00
zastępuje się kwotą	638 542,00
w tym:	
a) kwotę części gminnej	537 322,00
zastępuje się kwotą	279 560,00
b) kwotę części powiatowej	600 000,00
zastępuje się kwotą	358 982,00
pkt. 3 kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	1 106 969,00
zastępuje się kwotą	1 536 969,00
w tym:	
a) kwotę części gminnej	617 969,00
zastępuje się kwotą	797 969,00
b) kwotę części powiatowej	489 000,00
zastępuje się kwotą	739 000,00

14. W § 6 ust. 1, 2 i 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

"1. Ustala się dotacje dla zakładów budżetowych w kwocie	34 234 754,71
w tym:	
a) Miejski Zakład Komunikacji	10 001 590,34
w tym:	
- przedmiotową do kosztów utrzymania zbiorowej komunikacji miejskiej w kwocie	8 401 590,34
- dotację celową na zakupy inwestycyjne kwocie (zakup 2 nowych autobusów)	1 600 000,00
b) Przedszkoli	22 319 164,37
w tym:	
- podmiotową w kwocie	21 185 812,00
- dotację na realizację projektu „Przedszkole nie tylko dla przedszkolaków” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki	144 104,02
- dotację na realizację projektu „Otwieramy Dzieciom Świat – Upowszechnianie Edukacji Przedszkolnej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki	404 579,15
- dotację na realizację programu „Uczenie się przez całe życie”	

w ramach projektu Comenius Partnerskie Projekty	34 669,20
- dotację celową na zadania inwestycyjne	550 000,00
w tym:	
Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 2	100 000,00
Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 6	100 000,00
Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 10	50 000,00
Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 11	50 000,00
Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 15	145 000,00
Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 17	80 000,00
Zakup i montaż kociołków przechyłnych i kotła warzelnego dla Przedszkole nr 6	25 000,00
c) Żłobek Miejski – podmiotową w kwocie	1 164 000,00
d) Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi	750 000,00
w tym:	
- dotację celową na zadania inwestycyjne	750 000,00
w tym:	
Rozbudowa procesu segregacji odpadów	750 000,00"

"2. Określa się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 rok w tym:

- przychody w wysokości	68 211 960,28
- wydatki w wysokości	67 663 876,86"

Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 6** do niniejszej uchwały.

ust. 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

"4 Określa się plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok w tym:

- dochody w wysokości	2 157 229,00
- wydatki w wysokości	2 329 685,00"

Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 7** do niniejszej uchwały.

15. W § 9 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

ust. 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

"1. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 rok w kwotach:

- przychody 361 000,00
- wydatki 850 763,12"

Zwiększa się stan funduszu obrotowego na początek roku o kwotę 489 763,12

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę	489 763,12
w tym:	
poz. III Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę	489 763,12
w tym:	
pkt. 1 § 4300 zwiększa się o kwotę	489 763,12

Załącznik nr 18 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 8** do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke